Kostendeckung Umlage, Beitrage WBV 2020, Gemeinde Wieck a. Darf
Ermittlung der Uber- bzw. Unterdeckung

Beitrag Kalkulierter
Betrag
in EUR
Allgemeiner Beitrag 23.226,08

Beitrdge Deichpolder
Deich V Prerow/443/P 426 4,03

Deich V Schwingelsmoor/443/P 403 1.287,10
Deich IV Wieck/443/P 404 144,95
Beitrdge Schépfwerk

Prerow/526/S 526 9,07
Schwingelsmoor/503/S 503 7.860,49
Wieck/504/S 504 519,26

2019
Geforderter Betrag
It.Bescheid
in EUR
23.201,33
6,44
2.057,36
231,69
7,56
5.805,59
393,67

Uber-/Unter-
deckung
in EUR

24,75

-2,41
-770,26
-86,74

1,51
2.054,90
125,59

Anlage 3

Geforderter Betrag
It.Bescheid
in EUR

23.195,60

5,49
1.753,15
197,46

5,33
6.648,86
927,61

2020

Betrag
in EUR

23.170,85

7,90
2.523,41
284,20

3,82
4.593,96
802,02



	Anlage:   Anlage 3 zur Satzung WBV



